ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

Số: 52 /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

             Quảng Thái, ngày 28 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc lùi thời gian chi trả trợ cấp ưu đãi người

có công với cách mạng tháng 05/2023

Kính gửi: Đối tượng có công với cách mạng đang hưởng trợ cấp hàng tháng.
             Căn cứ Công văn 278/LĐ-TBXH ngày 27  tháng 04 năm 2023 của Phòng LĐTB&XH huyện Quảng Điền về việc chi trả trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng tháng 05 năm 2023.
 Việc chi trả trợ cấp hàng tháng của đối tượng người có công với cách mạng định kỳ được thực hiện vào các ngày 04 hàng tháng, nhưng do trong kỳ chi trả trợ cấp ưu đãi tháng 5 năm 2023 đúng vào dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, Chiến tháng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5. Do đó, việc chi trả trợ cấp ưu đãi tháng 5 sẽ được chi trả vào các ngày 07 tháng 5 năm 2023.

Vậy UBND xã thông báo đến các Đối tượng có công đang hưởng trợ cấp hàng tháng được biết ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                      CHỦ TỊCH
                  Phạm Công Phước

PAGE